
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.350.2022

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

                                                  z dnia 25 stycznia 2022 roku
        w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm./, art. 70 a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. Karta Nauczyciela (Dz. U.  z 2021 r. poz. 1762)  i zgodnie z § 5 i § 6 Rozporządzeniem Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego
nauczycieli,  szczegółowych  celów  szkolenia  branżowego  oraz  trybu  i  warunków  kierowania
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) oraz w związku z załącznikiem Nr 2
do  Uchwały  Nr  XXVI/265/2021  Rady  Gminy  Augustów  z  dnia  15  grudnia  2021  r.  w  sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Augustów na rok 2022 po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji
związkowych  zarządza się, co następuje:

§ 1.  Ustala się na rok budżetowy 2022 plan finansowy doskonalenia zawodowego nauczycieli
szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Augustów:

      Szkoła Środki finansowe zaplanowane w budżecie Gminy Augustów na 2022
r.  na  wspieranie  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  w  wysokości
52.103,00   zł  tj.  0,8  %  planowanych  wydatków  na  wynagrodzenie
osobowe nauczycieli przeznacza się: 

20.000 zł do 
dyspozycji dyrektora 
szkoły na  – 
dofinansowanie kosztów 
związanych z podróżą 
służbową osób 
wymienionych w § 2 pkt 
1 lit. a i b rozporządzenia
Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 
sierpnia 2019 r. (Dz. U. 
poz.1653)

§ 4410

20.000 zł do 
dyspozycji dyrektora 
szkoły  - dofinansowanie
do  wszystkich form 
kształcenia 
wymienionych w § 2 pkt 
2 lit. a i b i pkt 4  
rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z 
dnia 23 sierpnia 2019 r. 
(Dz. U. poz.1653)

§4700

12.103,00 –
dofinansowanie    opłaty 
za kursy kwalifikacyjne, 
studia podyplomowe, 
inne formy doskonalenia 
dla nauczycieli 
skierowanych przez 
dyrektora szkoły 
wymienione § 3 
rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z 
dnia 23 sierpnia 2019 r. 
(Dz. U. poz.1653)

Szkoła  Podstawowa
im.  mjr  H.
Dobrzańskiego „Hubala”
w Kolnicy

   3.000,00 zł   3.000,00 zł

Środki  pozostają  w
budżecie  gminy  do
dyspozycji  Wójta
i  zostaną  podzielone
zgodnie  ze  złożonymi

Szkoła  Podstawowa
im.  Jana  Pawła  II
w Żarnowie

   3.200,00 zł   3.200,00 zł



wnioskami

Szkoła  Podstawowa
im.  Obrońców
Westerplatte w Rutkach

  3.100,00 zł   3.100,00 zł

Szkoła  Podstawowa
im.  Armii  Krajowej
w Janówce

  3.700,00 zł   3.700,00 zł

Szkoła
Podstawowa  im.
Sybiraków             w
Netcie

  3.400,00 zł    3.400,00  zł

Szkoła  Podstawowa
im.  Gen.  I.
Prądzyńskiego         w
Białobrzegach

  3.600,00 zł   3.600,00 zł

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                  

       Wójt Gminy Augustów

                      Zbigniew Buksiński


